15-02-2024 01:55:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No bairro não existe rampa de acessibilidade para que os portadores de necessidades especiais possam
transitar livremente e a população solicita que se instalem rampas de acessibilidade por toda a extensão do bairro.
Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando construção de rampa de acessibilidade

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

EM TODA A EXTENSÃO, JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 4629/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total